آن ها فلسطینی ها را »حیوانات

انسانی« می نامند.
در واقع، تمام این تاریخِ مربوط به چند دهه پیش،
به طرز نگران کننده ای با وضعیت امروز در غزه و کرانه
باختری اشغالی همخوانی دارد. در مصاحبه ای در تاریخ
۲۹ اکتبر ۲۰۲۳ )۷ آبان ۱۴۰۲( تنها چند هفته پس
از آغاز جنگ، »گیورا آیلند«، سرلشکر بازنشسته ارتش

اسرائیل، گفت که اسرائیل نباید اجازه ورود کمک های
بشردوســتانه به این منطقه را بدهد: »اینکه ما در برابر
ورود کمک های بشردوستانه به غزه کوتاه آمده و در حال
عقب نشــینی هستیم، اشتباهی بزرگ است...